SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE

SKUPNI REZULTATI
DP CLANOV ZDRUZENJA SEVER V VSL

Zirija:

TD Tekme: MUHIC MAKSIMILJAN
Glavni sodnik: LESKOVAR MILAN
Vodja kontrol: IVANCIC PETER
Vodja tekmovanja:VRECL MATJAZ
Vodja proge: SMON MILAN

Sodnik na startu: PERKO BOJAN
Postavljac proge: SMON MILAN
Sodnik na cilju: VISOCNIK DARKO
Vodja merj. casa: KAISER DUSAN

Cas starta:
11:00

Mesto Klub

1 PVD Sever za Ce. obmoc¢je

2 PVD Sever Gorenjska

3 PVD Sever za Korosko

4 PVD Sever Maribor

5 PVD Sever Ljubljana

6 PVD Sever Pomurje

7 PVD Sever za Pr. in Notr.

8 PVD Sever Spec. enota

9 PVD Sever Zasavje
10 PVD Sever Dol. in B. Kr.
11 PVD Sever S. Primorska
12 PVD Sever Posavje

Timing: B.Marx

Proga

Ime proge:
Start:

Cilj:

Visinska razlika:
Homologacija:

Stevilo vratic:

SNEZNI STADION-MARIBOR
490 m
325 m
165 m

90/98

18

Tocke

278,99
276,81
257,08
187,62
170,67
126,44
111,90
96,33
95,65
89,00
59,86
29,75
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